D.3.E. ELECTRONIQUE - Parc d ’Activité SAVIPOL - B.P. 55 - 10302 SAINTE SAVINE
Téléphone 03.25.71.31.50 - Télécopie 03.25.74.38.82 – Email : electronique@d3e.fr
POTENTIOMETRE
BOBINE MONOTOUR  P15
Fixation par canon
Butée en fin de course
Fabrication spéciale possible
Caractéristiques électriques :

 Diamètre et longueur d'axe non standard
Fente tournevis
Axe traversant :
 standard (arrière diamètre 3mm x Longueur 30 mm)
 ou différent
Tolérances de +/- 3%, +/- 1%
Couplage de 2 à 12 potentiomètres maximum
Zone(s) neutre(s)
Bornes de sorties supplémentaires
Course électrique et /ou mécanique spéciale
Etc
Valeur
ohmique
Nombre
de spires Résolution Référence
100 Ω 470 0.21 % P15100E
220 Ω 465 0.22 % P15220E
470 Ω 773 0.13 % P15470E
1 KΩ 850 0.12 % P151K
2,2 KΩ 990 0.1 % P152K2
4,7 KΩ 1130 0.09 % P154K7
10 KΩ 1465 0.07 % P1510K
22 KΩ 1730 0.06 % P1522K
47 KΩ 1890 0.05 % P1547K
Dimensions :